ISS RETIDO SOBRE SERVIÇOS TOMADOS 156,20 C

CONTAS A PAGAR 4.288,63 C

NITEROI/RJ, 31 de DEZEMBRO de 2023

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 6.243.828,69 ( Seis Milhões e Duzentos e Quarenta e Três Mil e Oitocentos e Vinte e Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos )

SANNY DOS SANTOS PASSOS

CONTADOR

C.P.F. :037.064.917-61   RG : 104793294

C.R.C. :RJ-106984/O-1

ARTUR JOSE SILVA FERNANDES

C.P.F. :445.726.547-00

ATIVO
LIVROS REMETIDOS EM CONSIGNAÇÃO 13.249,03 D

LIVROS EM ESOQUE PARA REVENDA 72.533,20 D